

Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz na 2025 rok

- I. Sesje Rady Miejskiej Gminy Rawicz zwoływane będą raz w miesiącu, w ostatnią pracującą środę miesiąca. W zależności od sytuacji epidemiologicznej sesje będą się odbywały w stacjonarnym lub zdalnym trybie obradowania. W uzasadnionych przypadkach zwoływane będą sesje w trybie nadzwyczajnym przewidzianym w statucie Gminy Rawicz.
- II. Zastrzega się możliwość dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz.

Termin	Temat
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie komisji stałych RMGR z działalności w II półroczu 2024.2. Uchwalenie planu pracy komisji stałych na rok 2025.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja dotycząc stanu technicznego mieszkań komunalnego. Remonty mieszkań i adaptacja pustostanów. Polityka w zakresie gospodarowania zasobem mieszkaniowym.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych na terenie gminy Rawicz w 2024 roku. Planowane inwestycje.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja dotycząca funkcjonowania Międzygminnego Związku Komunalnego Gmin Regionu Leszczyńskiego.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat zmian w przepisach dotyczących Zagospodarowania Przestrzennego.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Debata nad raportem o stanie gminy - udzielenie burmistrzowi wotum zaufania.2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok - absolutorium.
Lipiec	-
Sierpień	-
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat funkcjonowania przedszkoli publicznych i niepublicznych, stan aktualny, kierunki działań organizacyjnych uwzględnieniem demografii.
Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych.2. Informacja na temat funkcjonowania schroniska dla zwierząt. Realizacja umów i porozumień.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o funkcjonowaniu Szpitala Powiatowego w Rawiczu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Uchwalenie budżetu na rok 2026.2. Przyjęcie planu pracy rady na rok 2026.